
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

LETO: XX Ptuj, dne 15. decembra 1983 Številka: 16

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
137. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti 

v delavski svet delovne organizacije Zdravstveni center dr. 
Jožeta Potrča Ormož — Ptuj

138. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti 
v svet Osnovne šole Cirkovce.

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ
139. Podatki o rasti sredstev za osebne dohodke delavcev v 

gospodarstvu občine Ormož v obdobju januar — september 
1983

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ
140. Podatki o rasti sredstev za osebne dohodke delavcev v 

gospodarstvu občine Ptuj v obdobju januar — september 
ter ocena rasti osebnih dohodkov za leto 1983

KRAJEVNE SKUPNOSTI
141. Poročilo volilne komisije KS Destrnik o izidu referenduma

za uvedbo krajevnega samoprispevka na območju KS 
Destrnik

142. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinancira­
nje srednjeročnega programa v letih 1984—1988 za izgrad­
njo komunalnih In drugih objektov ter drugih dejavnosti 
na območju KS Destrnik

143. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo posebnega samo­
prispevka na območju KS Destrnik za del naselja Levajnci

144. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinancira­
nje srednjeročnega programa krajevne skupnosti v letih 
1984—1985 za izgradnjo komunalnih in drugih objektov na 
območju Krajevne skupnosti »Heroja Lacka« Rogoznica

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
145. Sklep o vplačilu razlike med obračunano in plačano obvez­

nostjo prispevka iz dohodka Raziskovalne skupnosti občine 
Ptuj za obdobje januar — september 1983

Ì37.
Na podlagi 164. Člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 

Ormož in Ptuj št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno­
političnega zbora, dne 29. septembra 1983, sprejela

SKLEP
o Imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v delavski svet delovne 

organizacije Zdravstveni center dr. Jožeta Potrča Onnož-Ptuj’
1.

Srečko KOLAR, rojen 12. decembra 1956, stanujoč Stoperce 62 se ime­
nuje za delegata družbenopolitične skupnosti v delavski svet delovne orga­
nizacije Zdravstveni center dr. Jožeta Potrča Ormož-Ptuj.

2.
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti v delavskem svetu delovne 

organizacije Zdravstveni center dr. Jožeta Potrča Ormož-Ptuj določa statut 
delovne organizacije.

3.
Mandatna doba imenovanega delegata v delavskem svetu delovne orga­

nizacije traja dve leti.
4.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 020-6/79-2
Datum: 29/9-1983

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

138.
Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 

5/80), 144. člena Statuta občine Ptuj (Uraani vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) in 62. člena ; Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni ves­
tnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora . 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, 
dne 29. septembra Ì983, sprejela

SKLEP
o Imenovanju delegata družbeno-politične skupnosti v svet 

Osnovne šole Cirkovce 
1.

Janez DOLENC, roj. 24/7-1954 v Pleterjah, stanujoč v Dragonji vasi 1 
se imenuje za delegata družbenopolitične skupnosti v svet Osnovne šole Cir­
kovce.

2.
Mandatna doba imenovanega .delegata v svetu Osnovne Sole Cirkovce 

traja dve leti.

3-
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti v svetu šole določa statut 

Osnovne šole Cirkovce.
4.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

številka: 020-1/81-2 
Datum: 29/9-1983

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

139.
Izvršni svet skupščine občine Ormož na osnovi 16. člena Dogovora o 
uresničevanju družbene usmeritve razporejanja dohodka v letu 1983 

(Uradni list SRS. št. 23/83) objavlja
PODATKE

o rasti sredstev za osebne dohodke delavcev v gospodarstvu 
občine Ormož v obdobju januar — september 1983

1. Izvršni svet skupščine občine Ormož ugotavlja, da je bila rast
sredstev za osebne dohodke v gospodarstvu občine Ormož v obdobju od 1.
1. do 30. 9. 1983 v primerjavi s 3/4 sredstev za osebne dohodke, razporeje­
nih v letu J982, 19,3 %. y J

2. Rast razporejenih sredstev za Osebne dohodke nà delavca v gospo­
darstvu je v obdobju januar — september 1983 v primerjavi s povprečnimi 
osebnimi dohodki na delavca v letu 1982 bila 18,5 %.

3. Podatki o rasti osebnih dohodkov v gospodarstvu se objavijo v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 113r22/82 
Datum: 17. 11. 1983

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Milan RITONJA. I. r.

140.
Izvršni svet skupščine občine Ptuj na osnovi 16. člena Dogovora o uresni­
čevanju družbene usmeritve razporejanja dohodka v letu 1983 (Uradni list 

SRS št. 3/83) objavlja

PODATKE
o rast! sredstev za osebne dohodke delavcev v gospodarstvu 
občine Ptuj v obdobju januar-september ter oceno rasti osebnih 

dohodkov za leto 1983
1. Izvršni svet skupščine občine Ptuj ugotavlja, daje bila rast sredstev za 

osebne dohodke v gospodarstvu občine Ptuj v obdobju od 1/1 do



STRAN 108 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

30/9—1983 v primerjavi s 3/4 sredstev za osebne dohodke, razporejenih v 
letu 1982, 18,5%.

2. Rast razporejenih sredstev za osebne dohodke na delavca v gospo­
darstvu je bila v obdobju januar-september 1983 v primerjavi s povprečnimi 
osebnimi dohodki na delavca v letu 1982, 17,5 %.

3. Izvršni svet ocenjuje, da bo rast sredstev za osebne dohodke v 
gospodarstvu občine Ptuj v letu 1983 okrog 28 %.

Številka: 30—3/83—2
Datum: 17/11-1983

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA 

Janko BEZJAK, 1, r.

141.
poročilo

volilne komisije KS Destrnik o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka na območju KS Destrnik

Volilna komisija KS Destrnik objavlja po 33. členu statuta KS in po 21. 
členu zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 23/77) izid referenduma 
za uvedbo krajevnega samoprispevka za območje KS Destrnik, ki je bil v 
nedeljo. dne 4. decembra 1983.

1. Komisija jc ugotovila, daje bil ssklepom skupščine KS Destrnik zdne
4. 11. 1983 razpisan referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje srednjeročnega programa v letu 1984—1988 za izgradnjo 
komunalnih in drugih objektov ter driigih dejavnosti na območju KS 
Destrnik. Sklen je bil objavljen v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, št. 
15/83 zdne 17. 11. 1983.

2. Pri pregledu glasovalnega materiala in štetju glasovnic je komisija 
ugotovila, da je bil izid referenduma na posameznih glasovalnih mestih 
naslednji:

GLEJ PRILOGO KATERA JE SESTAVNI DEL TEGA PORO­
ČILA

A) v glasovalne sezname je bilo vpisanih 1.802 glasovalcev
B) po drugem odstavku 21. člena zakona o referendumu (Uradni list 

SRS, št. 23/77) pa se pri izidu glasovanja ne štejejo tisti občani-glasovalci, ki 
se zaradi dela v tujini in zaradi odsluženja vojaškega roka niso mogli 
udeležiti glasovanja.

Komisija je ugotovila, daje takih občanov na območju KS Destrnik bilo 
po številu 48.

C) število glasovalnih upravičencev je tako bilo 1.754, glasovanja se ni 
udeležilo 46 drugih glasovalcev.

D) glasovanja se je udeležilo 1.708 glasovalcev.
Od tega je glasovalo:
— »ZA« uvedbo krajevnega samoprispevka 1.270 glasovalcev ali 

74,35 %.
— »PROTI« uvedbi krajevnega samoprispevka je glasovalo 427 gla­

sovalcev,
— neveljavnih je bilo 11 glasovnic.
3. Volilna komisija v času izvajanja referenduma ni prejela nobene 

pripombe glede poteka referenduma.
4. Glede na to ugotavlja komisija, daje bilo na referendumu 1.708 

upravičenih glasovalcev. Od tega je na referendumu glasovalo za uvedbo 
krajevnega samoprispevka 1270 ali 74,35 %.

Zaradi tega ugotavlja komisha v smislu 21. člena zakona o referen­
dumu. (Uradni list SRS, št. 23/77), da je referendum na območju KS 
Destrniku uspel.

Tajnik VK:
Anica SIMEONOV 1. r.

Član VK
Jože MOHORIČ I. r.

Predsednik VK:
Anton KOVAČEC 1. r.

&t«tr« Skup.àtvr.glasvral.s
gla**v.NA3U)T VOLIŠČA UlaMTal»
.•«ta /ZtUiU/

•d tet®
»SA« "PiK/n"

>•*•1-
j&valh

41
gl®**-
val»

01®**-
vmlo«
▼ * *A

U4*-
1*14*

-ZJS___
1 S 5 4 5 6 7 8 ____ i*

01. V ti B*««nri.k, «« sla»•Valo. «•«•114 177
»tvil dUK im ZABAŠI

157 123 33 1 2* 78,34 88,7*

02. V OBHoVNI c/OLI Bo. £ dtIK, s« glaeevau» 
le« ■aaall. JaKaŽOVoIU VAd IM 149 97 M____ 0 __S____ «At- 96.75

OJ. V PldAriJO. KB Biii>rtdUKt «a gl «»ovale« 
nanall. Viti'C.Vitu VOI 257 2» 17® 58 2 19 74.79 ■■.«A-

04. V OB WàììNOl, «■ gliMvale« m&MliJ
132 ____ n 2 2 90.15 98.5*

05. IK PTUJ •£ PLACAR 14, s« gla»ovale*
....iti JafSičŽOVOI IK PLACAR 275 258 174 82 2 -12____ 67.44 93.81

0«. KUAJNO lORBRAB »B&lNvLJA 7. «• 6l»»*V«
123 79_ 44 0 7 64.22 94.61

07. ZrilitSIK ANTOtf OOMILCI 13/® « glaa^r.
....i 4 4 JOIIČ Ili OOMILCI______________ 133 127 92 35 0 4 72.44

0«. BAJSHAR PRAHO JiifciOVOI 55» »® gl®3«V. 
»»iirlll (KPP-A. JI.«LOVCI IR BTidiLO 252 215 23 0 14 90.33- 94.*»--

09. &KAJRC JAN KZ LOČKI V.R 14, ■• glasvr.
....11« LOČKI Vidi 123 121 85 .35____ 0 —2___ 71.«? 98t37-

10. GViCTFO »iTA.RKO tiV/CIRCl 9, a* «lasipv.
.».•11« LVolUKCI 1 103 103 70 33 0 0 100 -

n. PUEHjšČKI ril'ittO Zg. V UjOVjusJà 22/®
42 3?___ 21 4 2 59.67 JŠa§2_

SKUPAJ 1*0°2 1.70» 1.270 427 n 94 74,35 94.7«

142.
Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS št. 3/73) 32. 

člena statuta KS Destrnik in poročila volilne komisije KS Destrnik z dne 4. 
12. 1983, o glasovanju na referendumu za uvedbo krajevnega samoprispevka 
je skupščina KS Destrnik na seji dne 6. 12. 1983 sprejela

^ SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE 
SREDNJEROČNEGA PROGRAMA V LETIH 1984—1988 ZA

IZGRADNJO KOMUNALNIH IN DRUGIH OBJEKTOV TER DRUGIH 
DEJAVNOSTI NA OBMOČJU KS DESTRNIK

1. člen
Za območje KS Destrnik, ki obsega naselja: Desenci, Destrnik, Dolič 

Drstelja, Gomila, Gomilci, Janežovci, Janežovski vrh, Jiršovci, Levainci, 
Ločki vrh, Placar, Svetinci, Strmec pri Destrniku, Vintarovci, Zasadi in Zg. 
Velovlek, se na podlagi odločitve delovnih ljudi in občanov na referendumu, 
dne 4. 12. 1983, uvede krajevni samoprispevek.



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ SfRAN 109

2. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo pet (5) let, od 1. 1. 1984 do 31.12. 1988.

3. člen
Krajevni samoprispevek se uporabi za sofinanciranje gradnje naslednjih 

komunalnih in drugih objektov ter drugih dejavnosti in sicer:
1. Sofinanciranje izgradnje sekundarnega vodovoda,
2. Modernizacija lokalne ceste Janežovci—Juršovci,
3. Sofinanciranje vzdrževanja, gramoziranja. Širitve krajevnih cest in 

izkopov obcestnih jarkov,
4. Sofinanciranje urejanja in vzdrževanja javne razsvetljave v KS,
5. Sofinanciranje gradnje krajevnega telefonskega omrežja v KS,
6. SLO in DS, CZ in požarna varnost,
7. Sofinanciranje programov dela DPO in društev v KS,
8. Elektrifikacija (postavitev TP in nne omrežja),
9. Sofinanciranje programa modernizacije osnovne šole „Bratje RES’ 

Destrnik,
10. Sofinanciranje izgradnje mrliške veže in urejanje pokopališča,
11. Sofinanciranje funkcionalne dejavnosti KS,
12. Sofinanciranje programskih nalog v skladu s sklepi zborov krajanov in 

vaške samouprave,
13. Sofinanciranje izgradnje družbenih prostorov v Jiršovcih in prizidka 

pri GD Destrnik.
4. člen

Samoprispevek v denarju znaša:
1. Za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja oz. 

nadomestila ter od drugih in prejemkov, ki imajo značaj osebnih dohodkov 
— po stopnji 2 % od neto osebnega dohodka oz. nadomestila,

2. Za zavezance, ki imajo dohodek od kmetijske dejavnosti — po stopnji 
5 % od katasterskega dohodka in dohodka od gozdov (posekanega lesa), .

3. Za zavezance, ki imajo dohodke od samostojnega opravljanja obrti in 
druge gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev po stopnji 2 % od 
čistega dohodka, zmanjšan za davek.

Zavezanci iz tretje točke, ki plačujejo davek v pavšalnem letnem znesku, 
ki znaša letno 1.000,00 din, _

4. Za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je višja od pokojnine z 
varstvenim dodatkom, po stopnji 2 % od izplačane pokojnine,

5. Za zavezance zaposlene v tujini, ki imajo, stalno prebivališče na ob­
močju KS Destrnik, v pavšalnem letnem znesku 3.000,00 din. Zavezanci, ki 
imajo dohodek iz dveh ali več virov, navedenih v prejšnjem odstavku, 
plačujejo krajevni samoprispevek za vsak vir posebej.

5. člen
Poleg krajevnega samoprispevka v denarju so občani dolžni za 

komunalno urejanja vasi, naselja, kjer stanujejo prispevati letno po 
gospodinjstvu štiri delovne dni, v skladu s programom dela, ki ga določijo 
odbori vaške samouprave na območju vasi oz. naséija. Kdor se po programu 
odbora vaške samouprave delovnih akcij ne bo udeležil je dolžan za delovni 
dan prispevati 1.000,00 din.

6. člen
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki imajo stalno prebivališče na 

območju KS Destrnik.
7. člen

Samoprispevek se ne plačuje od socialnih podpor, invalidnine in 
pokojnine z varstvenim dodatkom, otroškega dodatka, štipendije učencev in 
študentov ter od nagrad učencev v gospodarstvu.

8. člen
Samoprispevek zaposlenih obračunavajo OZD, TOZD, skupnosti, zasebni 

delodajalci, od upokojencev pa skupnost pokojninskega in invajidskega 
zavarovanja v SRS oz. njene podružnice ob vsakem izplačilu. Samoprispevek, 
ki ga plačujejo kmetijski zavezanci in obrtniki ter drugi, ki se ukvarjajo z 
drugo gospodarsko dejavnostjo in intelektualnimi storitvami morajo svoje 
obveznosti izpolniti vsako leto najpozneje do 31. decembra vsakega leta. 
Samoprispevek pa odmerja in pobira Uprava za družbene prihodke SO Ptuj v 
imenu KS Destrnik. Osnovo za odmero davkov in prispevkov oz. za odmero 
samoprispevka ugotavlja uprava za družbčne prihodke po predpisih, ki 
veljajo za odmero davkov in prispevkov. Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo 
obveznosti iz samoprispevka v določenem roku, se obveznosti prisilno iz­
terjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov in prispevkov občanov.

9. člen
Denarna sredstva, ki se zberejo od krajevnega samoprispevka so strogo - 

namenska in se zbirajo na posebnem računu samoprispevka KS Destrnik. 
Denar se nakazuje na poseben račun krajevnega^ samoprispevka pn KS 
Destrnik št. 52400-841-041-8035.

10. člen
Za zbiranje sredstev samoprispevka in izvajanje je odgovoren svet KS 

Destrnik, ki odgovarja, da se dosledno v mejah možnosti izvaja program za
uvedbo samoprispevka. ................................

Nadzor nad uporabo sredstev samoprispevka m izvajanje programa za 
uvedbo samoprispevka opravlja komisija za družbem nadzor in samoupravno
kontrolo KS Destrnik.

11. člen
Svet KS je dolžan poskrbeti, da se na koncu vsakega leta opravi obračun 

pobranega in porabljenega samoprispevka s poročilom o izvršitvi programa.
Obračun in poročilo iz prejšnjega odstavka predloži svet KS v potrditev in 

obravnavo skupščine KS Destrnik ta pa mora o tem poročati zborom 
krajanom.

12. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v yradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj uporablja pa se od 1. 1. 1984 do 31. 12. 1984.
Predsednik skupščine KS Destrnik: 

Ervin STÒGER 1. r.

143.
Na podlagi 8. člena zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 23/77), 2. 

člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3/73 in 17/83) ter 27. 
člena statuta KS Destrnik je skupščina KS na svoji seji dne 4. 11. 1983 
sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO POSEBNEGA 
SAMOPRISPEVKA NA OBMOČJU KS DESTRNIK ZA DEL NASEUA 
LEVAJNCI

1. člen
Za območje KS Destrnik in sicer k. o. Levajnci za hišne številke od 1 do 

24 in za vse nove hiše na tem območju se razpiše referendum o uvedbi 
posebnega samoprispevka v denarju in delu za sofinanciranje modernizacije 
krajevne ceste Levajnci (vas).

S posebnim samoprispevkom bo predvidoma zbranih skupaj 1.600.000,00 
din, preostala sredstva za izvršitev programa se zagotavljajo iz drugih virov.

2. člen
Posebni samoprispevek se uvede za čas od 1. februarja 1984 do 31. julija 

1986.
3. člen

Samoprispevek v denarju znaša:
1. 110% letno od poprečnega letnega osebnega dohodka delavcev 

predmetnega območja dobljenega v letu 1983,
2. 125 % letno od poprečnega letnega katasterskega dohodka občanov 

predmetnega območja obračunanega za leto 1983.
Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh virov, navedenih v prejšnjem od­

stavku, plačujejo samoprispevek za vsak vir posebej.
4. člen

Vsak lastnik zemljišča ob trasi predvidene modernizacije ceste daje 
prispevek še s tem, da na svoje stroške poseka sadno in drugo drevje, plotove 
ob cesti pa prestavi za traso predvidene ceste.

V kolikor posamezniki ne uredijo v določenem roku zgoraj opisanih del, 
se dela opravijo na njihove stroške.

5. člen
Prispevek se plačuje od osebnega dohodka delavcev z obravnavanega 

območja mesečno in ga obračunava in nakazuje delodajalec. Od kataster­
skega dohodka pa se prispevek plačuje v štirih letnih tromesečjih v enakih 
zneskih Obračunava pa ga KS Destrnik. Sredstva se nakazujejo na ZR KS 
Destrnik št. 52400-842-041-8035 — posebni samoprispevek Levajnci.

6. člen
Vsak delazmožen občan zgoraj navedenega območja je dolžan, da pomaga 

urediti jarke in bankine ob modernizirani cesti, ter pri polaganju propustov in 
betoniranju.

V kolikor teh del ne izvrši po programu plača 4.500,00 din za neizvršena 
predpisana dela. Dela opravlja v času gradnje objekta.

7. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

volilni imenik KS Destrnik iz zgoraj navedenega območja in vsi tisti, ki so že 
zaposleni kljub temu da so stari manj kot 18 let.

Pri izidu referenduma se ne štejejo tisti občani, za katere je uradno 
ugotovljeno, dà se zaradi dela v tujini ali služenja vojaškega roka niso mogli 
udeležiti glasovanja.

Za uradno ugotovitev po prejšnjem odstavku tega člena se šteje uradno 
obvestilo ali pismena izjava svojcev odsotnega.

8. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 8. januarja 1984 od 6 do 18 ure.
Glasovalno mesto bo pri ZAMPA JANEZU LEVAJNCI 10.
Na referendumu glasujejo glasovalci neposredno in tajno z glasovnico 

naslednje vsebine.

KRAJEVNA SKUPNOST DESTRNIK 
Glasovnica za referendum, dne 8. 1. 1984

GLASUJEM
„ZA” „Proti”
uvedbo posebnega samoprispevka v denarju in delu po 3., 4. in 5. členu 
sklepa o razpisu referenduma za sofinanciranje pri modernizaciji ceste za 
uvedbo posebnega samoprispevka.

Vse glasovnice so overjene z žigom krajevne skupnosti Destrnik.
9. člen

Za postopek o referendumu se smiselno uporabljajo določbe zakona o 
volitvah delegacij in delegiranju delegatov v skupščino družbeno politične 
skupnosti. Postopek vodi in izid glasovanja ugotavlja volilna komisija KS 
Destrnik.

Glasovanje na referendumu vodi glasovalni odbor, ki ga imenuje volilna 
komisija KS. l

Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka sprejme na podlagi potočila 
volilne komisije skupščine KS Destrnik.



STRAN 110 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

10. člen
Za pravilno uporabo posebnega samoprispevka je odgovoren svet 

skupščine krajevne skupnosti Destrnik.
Predsednik skupščine KS Destrnik: 

Ervin STOGER 1. r.

\ 144.
Na podlagi’ 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SR Slovenije 

številka 3/73 in 17/83), 8. člena zakona o referendumu (Uradni list SR 
Slovenije štev. 23/77), statuta krajevne skupnosti sprejetega 29/11—1978 in 
izida referenduma z dne 17/12—1978 je skupščina krajevne skupnosti Heroja 
Lacka Rogoznica na svoji 6 redni seji, dne 13. 12. 1983 sprejela

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje srednjeročnega 
programa krajevne skupnosti v letih 1984—1985 za izgradnjo komunalnih in 
drugih objektov na območju krajevne skupnosti heroja Lacka Rogoznica.

1. člen
Na podlagi odločitve krajanov na referendumu, dne 17. decembra 1978 

se uvede samoprispevek v denarju in v delovnih dnevih na območju krajevne 
skupnosti heroja Lacka Rogoznica, ki obsega naslednje vasi, naselja in ulice:

L Kicar;
2. Nova vas pri Ptuju z ulicami:
— Frasova ulica,
— Ulica Jožefe Lackove,
— Prečna pot z neparnimi številkami 
— Ul. Anice Kolarič
— Svržnjakova ulica z neparnimi številkami;
3. Pacinje;
4. Podvinci;
5. Rogoznica z ulicami:
— Anželova ulica,
— Cesta 8. avgusta,
— Čarmanova ulica,
— Domavska cesta od številka 10 naprej,
— Kokolova ulica,
— Kratka ulica 
— Gomilškova ulica,
— Prečna pot parne številke,
— Slovenskogoriška cesta in 
— Svržnjakova ulica parne številke;
6. Sp. Velovlak in
7. Žabjak

2. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo dveh let in se plačuje od 1. januarja 

1984 do 31. decembra 1985
3. člen

Zavezanci za samoprispevek so krajani, ki imajo stalno prebivališče na 
območju krajevne skupnosti Heroja Lacka Rogoznica, odnosno si bodo 
stalno bivališče pridobili v času ko bo trajal samoprispevek.

4. člen
Samoprispevek v denarju znaša:
— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja, po 

stopnji 1 %, od neto osebnega dohodka oziroma nadomestila;
— za zavezance, ki imajo dohodek od kmetijske dejavnosti, po stopnji 

4 <70, letnega katasterskega dohodka in od dohodka od posekanega lesa;
— za zavezance, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja obrti in 

druge gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev oziroma nadomestila, 
po stopnji 4 % od osnove za prispevek, zmanjšanega za davek;

— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je višja od pokojnine z 
varstvenim dodatkom, po stopnji 1 % od izplačane pokojnine;

— za zavezance, zaposlene na začasnem delu v tujini v pavšalnem znesku
500,00 din letno;

— zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več virov, navedenih v tej 
točki, plačujejo krajevni samoprispevek za vsak vir posebej.

5. člen
Krajevni samoprispevek se ne plačuje od vojaških invalidnin, invalidnin, 

socialne pomoči, rejnin, od otroškega dodatka, pomoči za šolanje, od 
štipendij, nagrad učencev v gospodarstvu, • regresov za stanarino in od 
dohodkov za katere velja oprostitev po zakonu.

6. člen »
Poleg krajevnega samoprispevka v denarju so krajani dolžni za 

komunalno urejanje območja vasi, naselja oziroma ulice, kjer stanujejo 
prispevati letno' po gospodinjstvu en delovni dan, uporabniki motornih in 
vprežnih voz pa po dva delovna dneva letno, v skladu s programom dela, ki 
ga določijo odbori vaške samouprave na območju vasi, naselja oziroma ulice.

Kdor se po programu odbora vaške samouprave delovnih akcij ne bo 
udeležil je dolžan za delovni dan prispevati 200,00 dinarjev.

7. člen
Samoprispevek se uvaja za sofinanciranje naslednjega programa:
1. Gradnja otroškega vrtca na Rogoznici;
2. Gradnja vodovodnega omrežja v Kicarju;
3. Gradnja kanalizacije na Rogoznici;

4. Asfaltiranje ceste Nova vas pri Ptuju — Osnovna šola Franc Osojnik 
Ptuj;

5. Asfaltiranje ceste Pacinje — Dornava;
6. Asfaltiranje ceste Podvinci—Župno;
7. Asfaltiranje krajevnih cest v Kicarju;
8. Razširitev ceste Zabjak—Kicar;
9. Vzdrževanje krajevnih cest na območju krajevne skupnosti;
10. Ureditev javne razsvetljave na območju krajevne skupnosti;
11. Ureditev telefonskega omrežja na območju krajevne skupnosti;
12. Ureditev dvoran v gasilskih domovih v Pacinju in Sp. Velovlaku;
IJ. Gradnja vodovodnega omrežja v Pacinju in Sp. Velovlaku;
14. Regulacija potoka Rogoznica;
15. Nabava opreme za ljudsko obrambo, družbeno zaščito in civilno 

zaščito;
16. Ureditev sobe Narodno osvobodilnega boja v domu Sloven- 

skogoriške čete na Rogoznici;
17. Družbenopolitično in družbenoekonomsko izobraževanje članov 

delegacij, članov samoupravnih organov in članov organov 
družbenopolitičnih organizacij in društev;

18. Delovanje družbenopolitičnih organizacij, družbenih organizacij in 
društev;

19. Programske naloge v skladu s sklepi zborov krajanov in programi 
dela odborov vaške samouprave.

8. člen
Samoprispevek od osebnega dohodka in nadomestil iz delovnega razmerja 

ter pokojnin obračunava in odteguje izplačevalec osebnega dohodka oziroma 
pokojnin od izplačil in ga nakazuje na zbirni račun pri SDK Ptuj številka 
52400-842-041-8189 krajevne skupnosti heroja Lacka Rogoznica.

Samoprispevek, ki ga plačujejo krajani, ki se z osebnim delom ukvarjajo s 
kmetijstvom, obrtno ali drugo gospodarsko dejavnostjo in intelektualnimi 
storitvami, odmerja in pobira Uprava za družbene prihodke Skupščine občine 
Ptuj v imenu krajevne skupnosti heroja Lacka Rogoznica.

Delavci, ki so na začasnem delu v tujini nakazujejo samoprispevek na 
račun pri SDK Ptuj številka 52400-780-11261 krajevne skupnosti ali na 
blagajni krajevne skupnosti heroja Lacka Rogoznica.

9. člen
Za zbiranje in izvajanje del, ki se bodo sofinancirala z zbranimi sredstvi 

krajevnega samoprispevka odgovarja svet skupščine krajevne skupnosti, ki 
poroča o porabi sredstev vsako leto na zborih krajanov in na seji skupščine 
krajevne skupnosti. Svet skupščine je odgbvoren, da se zbrana sredstva 
krajevnega samoprispevka strogo namensko uporabljajo za izvedbo 
programa, za katerega je bil uveden krajevni samoprispevek.

10. člen
Od zavezancev, ki ne bodo izpolnjevali obveznosti plačila v roku iz 2. in 3-. 

člena tega sklepa, se bo krajevni samoprispevek izterjal po predpisih za iz­
terjavo prispevkov in davkov občanov.

11. člen
Nadzor o pravilnosti in doslednosti izvajanja tega sklepa opravlja odbor 

samoupravne kontrole in družbenega nadzora krajevne skupnosti heroja 
Lacka Rogoznica, ki o ugotovitvah poroča na zborih krajanov in sejah 
Skupščine krajevne skupnosti.

12. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj, uporablja pa se od 1. januarja 1984 dalje.
Številka: 014-177/83-Sl
Rogoznica: 13. 12. 1983

Predsednik
skupščine krajevne skupnosti 

heroja Lacka Rogoznica 
Ivan Sumandl 1. r.

145.

Skladno z določbo 12. člena zaKona o ooracunavanju m piacevanju 
prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na področju družbenih 
dejavnosti (Uradni list SRS 33/80) je skupščina Raziskovalne skupnosti 
občine Ptuj na seji dne 22/11—1983 sprejela

SKLEP
O VPLAČILU RAZLIKE MED OBRAČUNANO IN PLAČANO OB­
VEZNOSTJO PRISPEVKA IZ DOHODKA RAZISKOVALNE SKUPNO­
STI OBČINE PTUJ ZA OBDOBJE JANUAR—SEPTEMBER 1983

1.
Udeleženci Samoupravnega sporazuma o temeljih plana Raziskovalne 

skupnosti občine Ptuj za obdobje 1981—1985 in drugi uporabniki vplačujejo 
razliko med obračunano obveznostjo in plačano akontacijo za obdobje 
januar—september 1983.

2.
Sklep velja po objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Štev.: 30—7/82—5 
Datum: 22/11—1983

Predsednik skupšfine:
Janez PIČERKO, 1. r.


